
 
 

UCHWAŁA NR L/366/23 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 22 września 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.748.956,86 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 251.043,14 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.000.000,00 zł 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.748.956,86  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 235.303,14 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.984.260,00 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 54.272.929,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 44.414.555,69 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 0,00 zł 

b) dochody majątkowe – 9.858.374,02 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 1.324.153,02 zł. 

2) Wydatki budżetu – 61.841.764,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 43.049.435,05 zł 

b) wydatki majątkowe – 18.792.329,62 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 7.568.834,96 zł, 

4) Przychody – 9.036.334,96 zł,  

5) Rozchody – 1.467.500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 6267



§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się Plan dochodów i wydatków na 
zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.  - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w planie wydatków na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 2023r. – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą, Zarządzeniem Nr 154/23 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 31 sierpnia 2023r. dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Laskowa na 2023r. i przyjmuje zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2023 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/366/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 

 15095  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 

600   Transport i łączność 720 935,42 -0,42 0,00 720 935,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 720 785,42 -0,42 0,00 720 785,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

720 785,42 -0,42 0,00 720 785,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 644 779,06 0,00 14 679,82 9 659 458,88 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 159 006,14 0,00 14 679,82 173 685,96 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 22 006,14 0,00 14 679,82 36 685,96 

758   Różne rozliczenia 21 554 443,67 -2 150 276,00 2 385 175,00 21 789 342,67 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 13 449 880,00 0,00 35 572,00 13 485 452,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 449 880,00 0,00 35 572,00 13 485 452,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 2 349 603,00 2 349 603,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 2 349 603,00 2 349 603,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 512 619,00 -2 150 276,00 0,00 5 362 343,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 512 619,00 -2 150 276,00 0,00 5 362 343,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6267



801   Oświata i wychowanie 2 069 504,72 0,00 7 000,00 2 076 504,72 

 80101  Szkoły podstawowe 49 051,87 0,00 3 000,00 52 051,87 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 80104  Przedszkola 1 270 320,00 0,00 4 000,00 1 274 320,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 47 654,00 0,00 4 000,00 51 654,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 813 274,05 -19 335,26 0,00 1 793 938,79 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 69 479,05 -19 335,26 0,00 50 143,79 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

55 679,05 -5 535,26 0,00 50 143,79 

bieżące razem: 44 163 512,55 -2 169 611,68 2 420 654,82 44 414 555,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 004 100,00 -3 000 000,00 0,00 4 100,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 12 858 374,02 -3 000 000,00 0,00 9 858 374,02 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 324 153,02 0,00 0,00 1 324 153,02 

Ogółem: 57 021 886,57 -5 169 611,68 2 420 654,82 54 272 929,71 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 324 153,02 0,00 0,00 1 324 153,02 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6267



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/366/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 278 917,85 822 269,70 822 269,70 253,64 822 016,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 456 648,15 12 456 648,15 1 400 009,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 13 208 917,85 822 269,70 822 269,70 253,64 822 016,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 386 648,15 12 386 648,15 1 400 009,07 0,00 0,00 
przed zmianą 675 820,70 132 949,70 132 949,70 253,64 132 696,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 871,00 542 871,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

po zmianach 605 820,70 132 949,70 132 949,70 253,64 132 696,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 871,00 472 871,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo 
przemysłowe 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 15095  Pozostała działalność 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 691 621,22 1 966 532,62 1 966 532,62 0,00 1 966 532,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 088,60 1 725 088,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 839,58 167 999,58 167 999,58 0,00 167 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 3 858 660,80 2 123 732,20 2 123 732,20 0,00 2 123 732,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 928,60 1 734 928,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 566 569,22 1 529 232,62 1 529 232,62 0,00 1 529 232,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 336,60 1 037 336,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 839,58 167 999,58 167 999,58 0,00 167 999,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 733 608,80 1 686 432,20 1 686 432,20 0,00 1 686 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 176,60 1 047 176,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 239 813,70 221 813,70 221 813,70 0,00 221 813,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 000,00 18 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 
zwiększenie 1 187,00 1 187,00 1 187,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 241 000,70 223 000,70 223 000,70 0,00 223 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6267



zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 813,70 181 813,70 181 813,70 0,00 181 813,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 187,00 1 187,00 1 187,00 0,00 1 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 201 000,70 183 000,70 183 000,70 0,00 183 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 450,00 45 450,00 45 450,00 11 950,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

po zmianach 48 450,00 48 450,00 48 450,00 11 950,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 382 683,81 6 313 503,81 6 053 544,81 4 816 465,97 1 237 078,84 0,00 259 959,00 0,00 0,00 0,00 69 180,00 69 180,00 1 080,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 385 683,81 6 316 503,81 6 056 544,81 4 819 465,97 1 237 078,84 0,00 259 959,00 0,00 0,00 0,00 69 180,00 69 180,00 1 080,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 616 590,78 4 615 510,78 4 593 751,78 3 868 438,90 725 312,88 0,00 21 759,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu) 

po zmianach 4 619 590,78 4 618 510,78 4 596 751,78 3 871 438,90 725 312,88 0,00 21 759,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 
przed zmianą 788 304,00 268 487,57 250 487,57 92 804,00 157 683,57 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 519 816,43 519 816,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 871 204,00 275 487,57 247 487,57 92 804,00 154 683,57 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 595 716,43 595 716,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 767 804,00 257 987,57 239 987,57 92 804,00 147 183,57 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 509 816,43 509 816,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 850 704,00 264 987,57 236 987,57 92 804,00 144 183,57 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 585 716,43 585 716,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 290 794,72 21 290 794,72 19 217 179,52 16 057 026,43 3 160 153,09 1 344 194,20 729 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 372,00 66 372,00 66 372,00 0,00 66 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 21 344 166,72 21 344 166,72 19 270 551,52 16 057 026,43 3 213 525,09 1 344 194,20 729 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 812 808,90 12 812 808,90 12 285 529,90 11 006 399,49 1 279 130,41 0,00 527 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 124,00 51 124,00 51 124,00 0,00 51 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 863 932,90 12 863 932,90 12 336 653,90 11 006 399,49 1 330 254,41 0,00 527 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 534 649,00 534 649,00 507 532,00 477 420,00 30 112,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6267



zwiększenie 1 533,00 1 533,00 1 533,00 0,00 1 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 182,00 536 182,00 509 065,00 477 420,00 31 645,00 0,00 27 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 396 419,07 4 396 419,07 2 962 339,87 2 300 309,71 662 030,16 1 344 194,20 89 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 133,00 6 133,00 6 133,00 0,00 6 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 4 402 552,07 4 402 552,07 2 968 472,87 2 300 309,71 668 163,16 1 344 194,20 89 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 937,00 494 937,00 472 612,00 450 262,00 22 350,00 0,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 495 842,00 495 842,00 473 517,00 450 262,00 23 255,00 0,00 22 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 106,23 217 106,23 211 297,23 204 574,23 6 723,00 0,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 217 482,23 217 482,23 211 673,23 204 574,23 7 099,00 0,00 5 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 082 342,00 1 082 342,00 1 027 786,00 927 845,00 99 941,00 0,00 54 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 301,00 6 301,00 6 301,00 0,00 6 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 1 088 643,00 1 088 643,00 1 034 087,00 927 845,00 106 242,00 0,00 54 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 029,00 199 029,00 199 029,00 7 200,00 191 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 186 029,00 186 029,00 186 029,00 7 200,00 178 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 226,14 185 226,14 185 226,14 64 000,00 121 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 679,82 14 679,82 14 679,82 8 340,00 6 339,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 199 905,96 199 905,96 199 905,96 72 340,00 127 565,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 226,14 175 226,14 175 226,14 54 000,00 121 226,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 679,82 14 679,82 14 679,82 8 340,00 6 339,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 189 905,96 189 905,96 189 905,96 62 340,00 127 565,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 716 035,10 3 678 135,10 384 641,80 285 674,37 98 967,43 0,00 3 293 493,30 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 3 716 435,10 3 678 535,10 385 041,80 285 674,37 99 367,43 0,00 3 293 493,30 0,00 0,00 0,00 37 900,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 280 115,62 2 209 761,62 2 209 761,62 127 010,00 2 082 751,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 354,00 70 354,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -23 535,26 -23 535,26 -23 535,26 0,00 -23 535,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6267



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 257 580,36 2 187 226,36 2 187 226,36 127 010,00 2 060 216,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 354,00 70 354,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 979,05 82 979,05 82 979,05 0,00 82 979,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 535,26 -23 535,26 -23 535,26 0,00 -23 535,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 60 443,79 60 443,79 60 443,79 0,00 60 443,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 590 721,53 42 814 131,91 34 610 352,28 23 149 957,08 11 460 395,20 2 389 594,20 5 264 185,43 0,00 0,00 550 000,00 21 776 589,62 18 776 589,62 1 595 492,51 3 000 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 120 335,26 -50 335,26 -50 335,26 0,00 -50 335,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 070 000,00 -70 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 
zwiększenie 371 378,40 285 638,40 275 638,40 11 340,00 264 298,40 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 740,00 85 740,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 61 841 764,67 43 049 435,05 34 835 655,42 23 161 297,08 11 674 358,34 2 399 594,20 5 264 185,43 0,00 0,00 550 000,00 18 792 329,62 18 792 329,62 1 595 492,51 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/366/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 15095  Pozostała działalność 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6267



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6267



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/366/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 

PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na 2023 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan  Zmiana Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 756  158 006,14 14 679,82 172 685,96 

1.1. Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  75618 158 006,14 14 679,82 172 685,96 

Dochody bieżące:   158 006,14 14 679,82 172 685,96 
1.1.1. 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (§ 0480)   136 000,00 0,00 136 000,00 

1.1.2 wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym(§0270)   22 006,14 14 679,82 36 685,96 

       
2. OCHRONA ZDROWIA – RAZEM 851  185 226,14 14 679,82 199 905,96 

Zwalczanie narkomanii (razem) 10 000,00 0,00 10 000,00 
z tego:    
a) wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    
(1) wydatki  jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
w tym:    

2.1. 

(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 85153 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 (1.2.) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;   0,00 0,00 0,00 

2.1.1. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie przeciwdziałania narkomanii   10 000,00 0,00 10 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 175 226,14 14 679,82 189 905,96 
2.2. 

z tego: 
 85154 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6267



a) wydatki bieżące 175 226,14 14 679,82 189 905,96 
w  tym:    
(1) wydatki  jednostek budżetowych 175 226,14 14 679,82 189 905,96 
w tym:    
(1.1.) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 000,00 8 340,00 62 340,00 
(1.2.) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 121 226,14 6 339,82 127 565,96 
(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 

2.2.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
uzależnionych od alkoholu   48 390,00 0,00 48 390,00 

2.2.2. 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

  9 000,00 1 000,00 10 000,00 

2.2.3. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 
tym prowadzenie zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych w socjoterapeutycznych  

  92 836,14 5 339,82 98 175,96 

2.2.4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych 
służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych   0,00 0,00 0,00 

2.2.5. Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach Komisji   25 000,00 8 340,00 33 340,00 

Razem zadania 175 226,14 14 679,82 189 905,96 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6267



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/366/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00 429 000,00 0,00 0,00 429 000,00 

 01044 Infrastruktura  
sanitacyjna wsi 

dotacje celowe dla mieszkańców Gminy Laskowa 
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów  inwestycji służących ochronie 
środowiska polegających 
na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Laskowa 

0,00 429 000,00 0,00 0,00 429 000,00 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  687 752,00 0,00 0,00 687 752,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa 

314 827,00  0,00 314 827,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe 

dotacja celowa – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych przekazana do Powiatu 
Limanowskiego na budowę chodnika w Gminie 
Laskowa-(Wojakowa-Sechna-Ujanowice) 

372 925,00  0,00 372 925,00  

630  Turystyka  331 250,00 0,00 0,00 331 250,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami 

331 250,00 0,00 0,00 331 250,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6267



samorządu terytorialnego-dofinansowanie 
dokumentacji projektowej-kosztorysowej dla 
budowy wieży widokowej na górze Kamionna  

 63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

Dotacja celowa -na zadania inwestycyjne na 
zakup samochodu 10 000,00 - 0,00 0,00 - 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa - na zadania  inwestycyjne dla 
jednostki OSP Laskowa - 0,00 10 000,00 - 10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa - na zadania bieżące dla 
jednostki OSP Ujanowice na zakup 
umundurowania i wyposażenia 

- 14 000,00 0,00 - 14 000,00 

         

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 341 967,20 2 227,00 - 1 344 194,20 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 341 967,20 2 227,00 - 1 344 194,20 

851  OCHRONA 
ZDROWIA  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

dotacja celowa – na zadania bieżące w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych – 
zlecane innym podmiotom 

- 0,00 0,00 - 0,00 

  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi-pomoc 
finansowa dla Miasta 
Nowy Sącz 

dotacja celowa - na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00  0,00 0,00  

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 855 000,00 30 000,00 0,00 855 000,00 30 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki 
w Laskowej 

855 000,00 - 0,00 855 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6267



 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 20 000,00 0,00 - 20 000,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

926  KULTURA  
FIZYCZNA  0,00 146 400,00 0,00 0,00 146 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym 
podmiotom 

- 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa -  z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

         

Ogółem dotacje 3 845 369,20 1 884 002,00 1 961 367,20 2 227,00 1 874 002,00 1 973 594,20 

w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących:   2 387 367,20 855 000,00 1 532 367,20  855 000,00 1 544 594,20 

dotacje celowe inwestycyjne:                  1 458 002,00 1 029 002,00 429 000,00  1 019 002,00 429 000,00 

Ogółem dotacje po zmianie:  3 847 596,20    1 874 002,00  

w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 399 594,20      

dotacje celowe inwestycyjne:  1 448 002,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6267



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6267



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/366/23 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 września 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12 456 648,15 - 70 000,00 12 386 648,15 

 01095  Pozostała działalność 542 871,00 - 70 000,00 472 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 542 871,00 - 70 000,00 472 871,00 

   Modernizacja dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych 542 871,00 - 70 000,00 472 871,00 

600   Transport i łączność 1 725 088,60 9 840,00 1 734 928,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 037 336,60 9 840,00 1 047 176,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 037 336,60 9 840,00 1 047 176,60 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 
340233K"Krosna-Żmiąca" w 
miejscowości Żmiąca w km 4+388-
4+908(520mb) 

16 605,00 9 840,00 26 445,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 018 000,00 - 3 000 000,00 18 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

   
Objęcie przez Gminę Laskowa udziałów 
w tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej 

3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 519 816,43 75 900,00 595 716,43 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 509 816,43 75 900,00 585 716,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 498 561,93 75 900,00 574 461,93 

   
Boksy garażowe z zapleczem socjalnym 
- Ochotnicza Straż Pożarna w 
Strzeszycach 

66 000,00 75 900,00 141 900,00 

Razem 21 776 589,62 - 2 984 260,00 18 792 329,62 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6267


	UCHWAŁA NR L/366/23 RADY GMINY LASKOWA z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2023 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2023 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW Z TYT. ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII na 2023 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA W PLANIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2023 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2023 r.


		2023-09-26T12:31:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




